本协议、股份转让协议 指 关于永悦科技股份有限公司之股份转让协议

本次权益变动、本次交易 指
受让方通过协议转让的方式受让转让方所持有的上市公司合

计 21,607,244 股股份，占上市公司总股本的 5.9900%。

证券交易所、上交所 指 上海证券交易所

中国证监会、证监会 指 中国证券监督管理委员会

元、万元、亿元 指 人民币元、人民币万元、人民币亿元

4

第一节 信息披露义务人介绍

一、 信息披露义务人的基本情况

信息披露义务人一：

姓名 傅文昌

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 35052319760908

通讯地址 福建省泉州市鲤城区

是否取得其他国家

或地区居留权
否

信息披露义务人二：

姓名 付水法

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 35052319460226

通讯地址 福建省泉州市鲤城区

是否取得其他国家

或地区居留权
否

二、信息披露义务人之间的关系

付水法为傅文昌之父；信息披露义务人之间为一致行动人关系。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

5

第二节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的

本次权益变动是信息披露义务人基于自身资金安排需要而进行的交易。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除未来12个月内股份权益发生变

动的可能。若今后发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律

法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

6

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有上市公司权益情况

本次权益变动前，傅文昌持有上市公司 57,330,000 股股份，占上市公司总股

本的 15.8931 %。付水法持有上市公司 12,231,700 股股份，占上市公司总股本的

3.3909%。

本次权益变动，傅文昌、付水法分别将其持有的上市公司 11,690,000 股、

9,917,244 股股份转让给北京合易盈通资产管理有限公司（代盈通丰泽三号私募

证券投资基金）。上述股份交割后，傅文昌持有股份占上市公司总股本的

12.6524 %，付水法持有股份占上市公司总股本的 0.6416%

本次权益变动后，信息披露义务人权益变动情况如下：

信息披露义务人

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）
占公司总股本

比例（%）
股数（股）

占公司总股本

比例（%）

傅文昌 57,330,000 15.8931 % 45,640,000  12.6524 %

付水法 12,231,700  3.3909% 2,314,456  0.6416%

合计 69,561,700 19.2840% 47,954,456 13.2940%

二、《股份转让协议》的主要内容

2023 年 6 月 19 日，信息义务披露人与北京合易盈通资产管理有限公司（代

盈通丰泽三号私募证券投资基金）签署了《股份转让协议》。该协议的主要内容

如下：

（一）协议转让当事人

1、甲方（受让方）：北京合易盈通资产管理有限公司（代盈通丰泽三号私

募证券投资基金）

2、乙方（转让方）：乙方一：傅文昌、乙方二：付水法

（乙方一、乙方二统称为“乙方”）

7

（二）标的股份及转让价格

甲方同意受让乙方所持总股本的 5.9900%的股份（截止本协议签署日，按

照永悦科技总股本 360,721,940 股股份计算，折合为永悦科技 21,607,244 股（普

通股股票），其中：乙方一拟转让 11,690,000 股，乙方二拟转让 9,917,244 股。

甲方拟受让的标的股份，转让每股价格为 5.89 元/股，对应价款为 127,266,667.16

元。

自本协议签署之日起，如上市公司发生派发股利、送股、资本公积转增、拆

分股份、增发新股、配股等除权除息行为的，标的股份的数量及每股价格应同时

根据上交所除权除息规则作相应调整。

（三）交易安排

1、自本协议生效之日起 30 日内，甲乙双方应前往上交所办理关于标的股

份的转让手续，如上交所针对本次交易提出问询的，则问询及回复时间不计算在